
 

 
 

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.121/2023                                                                                Skierniewice,  31.08.2023r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

  Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł,             
o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych,  ogłoszenie z dnia 12.05.2023r. na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla 
Oddziału Rehabilitacji WSZ im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach.  

             
 
WYBRANY WYKONAWCA: 
Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin                  
 

UZASADNIENIE WYBORU:   
Oferta w/w Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w  zapytaniu ofertowym oraz 
zawiera korzystną cenę za realizację zamówienia. 
 
 

 

 

                                                                             ZATWIERDZA                        p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                          Edyta Cieślak  
 

 

 



 

 

 
 
 
Zestawienie ofert do zapytania ofertowego na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Oddziału Rehabilitacji WSZ 
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach,  znak postepowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.121/2023 
 
 

 
 
 
 
                                                                             ZATWIERDZA                        p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                          Edyta Cieślak  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Numer 
części 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Wartość netto  

Przedmiotu 
zamówienia  

VAT 
% 

Wartość  brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 

1 
Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

5 833,33 8% 6 300,00 

2 
Meden-Inmed Sp. z o.o.,  
ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

5 638,89 8% 6 090,00 

3 
P.H.U. Technomex Sp. z o.o.,  
ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 

5 833,33 8% 6 300,00 


